
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea masuri urbanistice la nivel de oras  

 

       Consiliul Local Huedin intrunit în sedinta ordinara din data de 

25.02.2008. 

 Având în vedere proiectele de hotarare  înaintate de dl. consilier Farkaş 

Marius şi avizate de  comisia de urbanism la şedinţa din data de 22.01.2008,  

privind instalarea unor indicatoare rutiere, respectiv reabilitarea  unor 

parcari in urma realizării lucrari de investitii in zona blocurilor din P.ta 

Republicii nr. 8. 

Tinand seama de  art. 38, alin.2 lit.d, alin.6, lit.a, pct. 9, 11, 13, 14  şi art. 

46 din Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  instalarea unor indicatoare rutiere corespunzătoare 

pentru interzicerea opririi şi staţionării autovehiculelor in zona de acces la 

blocurile din P.ta Victoriei- zona benzinărie Lukoil. 

 Art.2. Se aprobă efectuarea demersurilor pentru aducerea terenurilor la 

stare initiala de către firma care a realizat lucrarile la infrastructura in zona 

parcărilor din P.ta republicii nr. 8. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează  

compartimentul de urbanism din cadrul Primariei Huedin. 

 

 
  

Nr. 28/25.02.2008                                    Consilieri total :           15 

          Consilieri prezenţi :     14 

           Votat pentru:               13  

Preşedinte de şedinţă,        Abtineri :                        1 

Prof. Ban Sorin Constantin              

       Contrasemnează Secretar,  

        Cozea Dan 


